
1 

Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii            Dąbrowa Górnicza, dnia 31.07.2024r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania  

„Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego  Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital 

Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” w formule zaprojektuj i wybuduj  

Znak sprawy: ZP/44/ZCO/2024 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1 
Prosimy o informację czy pytania i odpowiedzi z poprzedniego postępowania przetargowego (ZP/32/ZCO/2024) są 
nadal wiążące w ramach aktualnie ogłoszonego przetargu? 
Odpowiedź:  

Odpowiedzi na pytania Wykonawców udzielone w dniach 07.06.2024r oraz 21.06.2024r, w postępowaniu 
ZP/32/ZCO/2024 na „Przebudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego  Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital 
Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” w formule zaprojektuj i wybuduj, nie dotyczyły obecnie 
prowadzonego postępowania ZP/44/ZCO/2024 na „Przebudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego  
Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej” w formule 
zaprojektuj i wybuduj.  
Modyfikacje i wyjaśnienia treści SWZ odnoszą się tylko do danego postępowania.  
Obecnie prowadzone jest kolejne odrębne  postępowanie. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o wskazanie jaki zakres Wykonawca ma policzyć stawką podatku VAT 8%, a jaka 23%. Zamawiający powinien 
posiadać wiedzę o tym, jakie stawki winny być zaproponowane, ponieważ po pierwsze ma obowiązek oszacowania 
wartości zamówienia, a wiec musi wiedzieć jakie poniesie koszty w związku z realizacją przedmiotu zamówienia, a po 
drugie musi ocenić oferty , po trzecie wskazanie przez Zamawiającego stawek jakie maja zostać zastosowane 
spowoduje, ze oferty będą porównywalne. W związku z czym wnosimy o jednoznaczną odpowiedź co do tego jakie 
stawki należy zastosować? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma obowiązku podawania stawki podatku VAT, a wyłącznie kontroli poprawności wskazanej 
w ofercie. 
 
Pytanie nr 3 
Wg Wykonawcy w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SWZ) tabela z kwotami netto, VAT i brutto, powinna być 
rozbita na zakres z podatkiem 23% oraz 8%.Prosimy o korektę tabeli lub zgodę na jej poprawienie ewentualnie 
o zgodę na samodzielne rozbicie VATu przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie przez Wykonawcę modyfikacji tabeli w formularzu ofertowym poprzez 
wyodrębnienie prac objętych poszczególnymi stawkami podatku według uznania. 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
 

Zatwierdził:   
Kierownik Zamawiającego  

Dyrektor 
Marzena Kula  

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

